(51,594,714.0) - (51,594,714.0) 　

구 분
면 적 (㎡ ) 구성비

(%)
비 고

기 정 변 경 변 경 후

- 11 -

사 천 시 공 보
제676호

나. 도시관리계획(시설) 결정(변경)조서
1) 교통시설

가) 도로

 (1) 도로 총괄표

  ○ 총괄표(기정)

류별

합 계 1류 2류 3류

노선
수

연장
(m)

면적
(㎡)

노선
수

연장
(m)

면적
(㎡)

노선
수

연장
(m)

면적
(㎡)

노선
수

연장
(m)

면적
(㎡)

합계 1 775 12,448 - - - 1 775 12,448 - - -

광로 - - - - - - - - - - - -

대로 - - - - - - - - - - - -

중로 1 775 12,448 - - - 1 775 12,448 - - -

소로 - - - - - - - - - - - -

  ○ 총괄표(변경)

류별

합 계 1류 2류 3류

노선
수

연장
(m)

면적
(㎡)

노선
수

연장
(m)

면적
(㎡)

노선
수

연장
(m)

면적
(㎡)

노선
수

연장
(m)

면적
(㎡)

합계 1 793 11,150 - - - - - - 1 793 11,150

광로 - - - - - - - - - - - -

대로 - - - - - - - - - - - -

중로 1 793 11,150 - - - - - - 1 793 11,150

소로 - - - - - - - - - - - -

- 12 -

사 천 시 공 보
제676호

(2) 도로 결정(변경)조서

구분

규 모

기능
연장

(m)
기점 종점

사용

형태

주요

경과

지

최초

결정일
비고

등급 류별 번호
폭원

(m)

기정 중로 2 26
15~
18

집산
도로

775
사등동
산35

향촌2
산업단지내

일반
도로

-
사천시 고시
제2016-159호
(16.07.28)

변경 중로 3 A 14
집산
도로

793
사등동
86-8

향촌2
산업단지내

일반
도로

-

 ▨ 결정(변경)사유서

변경전 도로명 변경후 도로명 변 경 내 용 변 경 사 유

중로2-26 중로3-A
▪도로폭 축소 및 노선연장
 - 연장 : 775m→793m
 - 폭원 : 15~18m→14m

현황여건에 따라 도로폭원을 축소하고
산업시설용지 분할에 따른 노선연장

나) 주차장 결정(변경)조서

구분
도면표시

번호
시설명 위 치

면 적 (㎡)
최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

변경 22 노외주차장 사등동 일원 1,247 증)368 1,615
사천시 고시
제2016-159호
(16.07.28)

-

 ▨ 결정(변경)사유서

도면표시

번호
시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

22 노외주차장
‧ 면적증가

 - A = 1,247→1,615㎡

‧ 진입도로 선형변경에 따른 면적

증가

- 13 -

사 천 시 공 보
제676호

2) 공간시설
가) 녹지 결정(변경)조서

구

분

도

면

표

시

번

호

시설명
시설의

종류
위 치

면  적 (㎡)

최초

결정일
비고

기 정 변 경 변경후

합 계 7,684 증)1,381 9,065

변경 2 녹지
경관

녹지
사등동 공유수면 일원 7,333 증)1,662 8,995

사천시 고시
제2016-159호
(16.07.28)

변경 19 녹지
완충

녹지
사등동 공유수면 일원 351 감)281 70

사천시 고시
제2016-159호
(16.07.28)

 ▨ 결정(변경)사유서

도면표시

번호
시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

2 경관녹지
‧ 면적증가

 - A = 7,333→8,995㎡

‧ 진입도로 선형 변경에 따른

  면적 증가

19 완충녹지
‧ 면적감소

 - A = 351→70㎡

‧ 현황여건 및 지형여건에 맞도록

  완충녹지 축소

나) 공원 결정(변경)조서

구분
도면표

시번호
공원명

시설의

세분
위 치

면 적 (㎡)
최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

변경 3 공원 소공원
사등동 공유수면

일원
1,456 증)19 1,475

사천시
고시

제2016-159
호

(16.07.28)

-

- 14 -

사 천 시 공 보
제676호

 ▨ 결정(변경)사유서

도면표시

번호
시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

3 소공원
‧ 면적증가

 - A = 1,456→1,475㎡

‧ 진입도로 선형 변경에 따른

  면적 증가

Ⅱ. 지구단위계획에 대한 도시관리계획 결정(변경)조서

가. 지구단위계획구역 결정(변경)조서
1) 지구단위계획구역 결정(변경)조서
구분

도면
표시
번호

구 역 명 위   치
면적(㎡) 최  초

결정일 비고
기정 변경 변경후

변경 6 향촌2일반산업단지
지구단위계획구역

사천시 사등동
공유수면 일원 68,661 - 68,661

사천시 고시
제2016-159

호
(16.07.28)

구역증감
(면적변경

없음)

▨ 지구단위계획구역 결정(변경)사유서
구분

도면
표시
번호

위   치 변경내용 변경 사유

변경 6 사천시 사등동
공유수면 일원

 ․구역 증감
  - 면적변경 없음

현황여건에 따라 진입도로 선형 변
경에 따른 구역 증감

나. 지구단위계획 결정(변경)조서
1) 용도지역·용도지구의 세분 및 세분된 용도지역·용도지구간의 변경에 관한

도시관리계획결정조서 : 해당사항 없음

2) 토지이용계획 결정(변경)조서

- 15 -

사 천 시 공 보
제676호

구 분
면적 (㎡)

구성비(%) 비 고
기정 변경 변경후

합 계 68,661 - 68,661 100.0 -

산업시설용지 44,273 감) 470 43,803 63.8 -

공공시설용지 22,835 증) 470 23,305 33.9 -

도   로 12,448 감) 1,298 11,150 16.2 1개소

주   차  장 1,247 증) 368 1,615 2.4 1개소

공   원 1,456 증) 19 1,475 2.1 1개소

완 충 녹 지 351 감) 281 70 0.1 1개소

경 관 녹 지 7,333 증) 1,662 8,995 13.1 1개소

기타시설용지 1,553 - 1,553 2.3

녹   지 1,553 - 1,553 2.3 1개소

3) 기반시설의 배치와 규모에 관한 도시관리계획 결정(변경)조서
❍ 17 -Ⅰ-나 도시관리계획(시설) 결정조서 참조

4) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서
❍ 산업시설용지(기정)

도면
번호

가구
번호

면적(㎡)
획   지

비   고
번호 위   치 면적(㎡)

계 44,273 44,273

산업 산업1 44,273

1 사등동 공유수면 일원 11,116

2 사등동 공유수면 일원 17,642

3 사등동 공유수면 일원 6,445

4 사등동 공유수면 일원 9,070

- 16 -

사 천 시 공 보
제676호

❍ 산업시설용지(변경)

도면

번호

가구

번호
면적(㎡)

획 지

비고
번호 위치 면적(㎡)

계 43,803 43,803

산업 산업1 43,803

1 산업단지 내 산업시설용지 8,155

2 산업단지 내 산업시설용지 9,143

3 산업단지 내 산업시설용지 10,894

4 산업단지 내 산업시설용지 5,112

5 산업단지 내 산업시설용지 6,815

6 산업단지 내 산업시설용지 3,684

❍ 주차장용지(변경)

도면

번호

가구

번호
면적(㎡)

획 지

비고

번호 위치

면적(㎡)

기정 변경 변경후

계 1,615 1,247 증)368 1,615

주 주1 1,615 - 사등동 산35 일원 1,247 증)368 1,615

- 17 -

사 천 시 공 보
제676호

5) 건축물에 대한 용도ㆍ건폐율ㆍ용적률ㆍ높이 등에 관한 도시관리계획 결정(변경)조서
가) 산업시설용지

도면
번호

위 치 구 분 계획내용

산업

산업

1-1~

산업 1-6

용도

허용용도

∙「건축법 시행령」 별표 1 제2호의 공동주택 중 기숙사(공

장 부대시설에 한함)

∙「건축법 시행령」 별표 1 제10호의 교육연구시설

∙「건축법 시행령」 별표 1 제17호의 공장

∙「건축법 시행령」 별표 1 제18호의 창고시설

불허용도 ∙ 허용용도 이외의 용도

건폐율 ∙ 60% 이하

용적률 ∙ 250% 이하

배  치
∙ 건축배치지양구간에는 통경축 등의 확보를 위해 건축물 배치 지양(권

고)

높이

최고한도 -

최저한도 -

색  채

∙ 주조색

  - 따뜻한 색 또는 무채색 계통의 밝은색 계통

  - 원색과 가까운 색 금지

∙ 보조색

  - 주조색과 같은 계통의 색으로 할 것

  - 주조색이 없고 보조색이 여러개 존재할 경우 같은 계통

의 색으로 할 것

∙ 강조색 ( 제한없음 )

건축선 ∙ 건축한계선 2m

- 18 -

사 천 시 공 보
제676호

나) 주차장용지

도면